



Shannon Holding A/S

Gudenåvænget 18
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 21383805

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Anthony Divers
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Shannon Holding A/S

Gudenåvænget 18

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 21383805

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Tonya Anne Quitzau

Anthony Divers

Sheena Margaret Divers

Direktion

Anthony Divers

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formuepleje via investeringer i værdipapirer samt besiddelse af kapitalandele i Scotia E567 A/S, ligesom selskabet besidder ejendomme med udleje for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.970 t.kr. mod et overskud på 1.586 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(77.920)	(129.630)
Af- og nedskrivninger	1	(1.208)	1.724.880
Driftsresultat		(79.128)	1.595.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(541.822)	(306.534)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(70.000)	0
Andre finansielle indtægter	2	3.428.219	689.809
Andre finansielle omkostninger	3	(37.895)	(49.155)
Resultat før skat		2.699.374	1.929.370
Skat af årets resultat	4	(729.675)	(343.331)
Årets resultat		1.969.699	1.586.039
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.984.295	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.550.000
Overført resultat		(2.014.596)	(963.961)
Resultatdisponering		1.969.699	1.586.039

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		165.566	166.774
Materielle aktiver	5	165.566	166.774
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.868.896	3.410.718
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	10.000
Andre tilgodehavender		105.595	110.190
Finansielle aktiver	6	2.974.491	3.530.908
Anlægsaktiver		3.140.057	3.697.682
Udskudt skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		0	3
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	1.031.695	0
Tilgodehavender		1.033.695	3
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.017.706	5.403.669
Værdipapirer og kapitalandele		7.017.706	5.403.669
Likvide beholdninger		60.832	580.672
Omsætningsaktiver		8.112.233	5.984.344
Aktiver		11.252.290	9.682.026

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		868.896	1.410.718
Overført overskud eller underskud		5.099.290	6.572.064
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.984.295	1.000.000
Egenkapital		10.452.481	9.482.782
Udskudt skat		0	1.000
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		60.000	0
Hensatte forpligtelser		60.000	1.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.735	2.578
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.984	141.056
Skyldig skat		629.762	19.610
Anden gæld		35.328	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser		739.809	198.244
Gældsforpligtelser		739.809	198.244
Passiver		11.252.290	9.682.026
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.410.718	6.572.064	1.000.000	9.482.782
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(541.822)	(1.472.774)	3.984.295	1.969.699
Egenkapital ultimo	500.000	868.896	5.099.290	3.984.295	10.452.481

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.208	1.208
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(1.726.088)
	1.208	(1.724.880)

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	7.363	0
Valutakursreguleringer	33.706	0
Dagsværdireguleringer	3.320.592	531.420
Øvrige finansielle indtægter	66.558	158.389
	3.428.219	689.809

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.492	16.920
Renteomkostninger i øvrigt	11.354	26.222
Dagsværdireguleringer	16.125	0
Øvrige finansielle omkostninger	8.924	6.013
	37.895	49.155

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	732.437	330.983
Ændring af udskudt skat	(3.000)	10.361
Regulering vedrørende tidligere år	238	1.987
	729.675	343.331

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	170.000
Kostpris ultimo	170.000
Af- og nedskrivninger primo	(3.226)
Årets afskrivninger	(1.208)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.434)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	165.566

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.000.000	10.000	110.190
Tilgange	0	0	11.530
Afgange	0	0	(8.000)
Kostpris ultimo	2.000.000	10.000	113.720
Opskrivninger primo	1.410.718	0	0
Andel af årets resultat	(541.822)	(10.000)	0
Opskrivninger ultimo	868.896	(10.000)	0
Årets nedskrivninger	0	0	(8.125)
Nedskrivninger ultimo	0	0	(8.125)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.868.896	0	105.595

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Scotia E567 A/S	Esbjerg	A/S	100,0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Esbjerg Krabbefiskeri ApS	Esbjerg	ApS	25,0

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	1.031.695
Rentefod (%)	10,05

Tilgodehavendet pr. 31.12.2020 består af tilgodehavende hos selskabets direktør og kapitalejer på 1.024 t.kr. Tilgodehavendet er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10,05% p.a. Fordringen indfries samtidigt

med aflæggelsen af årsrapporten.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har forpligtet sig til at betale 401 t.kr. i kildeskatter i forbindelse med udlodning af fordring hos virksomhedsdeltagere og ledelse.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets bankgæld er der afgivet selvskyldnerkaution. Datterselskabet har ingen bankgæld pr. 31.12.2020.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank i P/R Scotia E567 er der afgivet solidarisk efterauktion. Der er ingen bankgæld pr. 31.12.2020.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Vesjysk Bank og Esbjerg Krabbefiskeri ApS er der afgivet selvskyldnerkaution (ubegrænset). Bankgæld i Esbjerg Krabbefiskeri ApS pr. 31.12.2020 udgør 2.885 t.kr.
